Hartanah tersebut merupakan rumah teres dua tingkat lot hujung yang beralamat di No. 80, Jalan B.K.P 2, 
Perumahan Bandar Kuantan Puteri, 26060 Kuantan, Pahang Darul Makmur. 

Harga Rizab : Hartanah tersebut akan dijual “ dalam keadaan sepertimana sedia ada” tertakluk kepada satu harga 

rizab sebanyak RM 432,000/- (RINGGIT MALAYSIA: EMPAT RATUS TIGA PULUH DUA RIBU SAHAJA) 
dan kepada Syarat-Syarat Jualan yang dilampirkan. 

Kesemua penawar yang berminat hendaklah menyediakan cagaran sebanyak 10% daripada Harga Rizab yang 
ditetapkan secara Deraf Bank atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM sebelum lelongan

[...]

The property is A double storrey terrace house corner lot and bearing he postal address of No. 80, Jalan B.K.P 2, 
Perumahan Bandar Kuantan Puteri, 26060 Kuantan, Pahang Darul Makmur. 

Reserve Price : The subject property will be sold on “as is where is basis” subject to a reserve price of RM 

432,000/-  (RINGGIT MALAYSIA : FOUR HUNDRED THIRTY TWO THOUSAND ONLY), and the 
Conditions of sale attached herein. 

All bidders are required to prepare the deposit sum 10% of the reserve price by way Bank Draft payable to the 
LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM before the said auction an after successful bid the balance